
 

 
 

 
  Scuola di Medicina e                                   Via Luigi De Crecchio 6                                          dip.mdsmco@unicampania.it 

      Chirurgia                                80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
      Dipartimento Multidisciplinare               T.: +39 081 5665475                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
      di Specialità Medico -                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
      Chirurgiche e Odontoiatriche             T.: +39 081 5667672 

 
Pag. 1 a 2 

 

Posizione: Area Didattica Titolo VII / Classe 1 
 
Oggetto: Decreto di ammissione ed esclusione dalla selezione – Rif. Bando D.D. n.162/2025 
di selezione per affidamento contratti insegnamento di diritto privato a titolo retribuito 
Corso di Laurea in Fisioterapia Sede di Formazione “L. VANVITELLI (Cod. sede A65) a. a. 
2025/2026. 

IL DIRETTORE 
 

Vista  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss. mm. ii, in particolare l’art. 23; 
Visto il vigente Statuto di Ateneo; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con 
Decreto Rettorale n. 803 del 5 agosto 2013 ed in particolare l'art. 6 recante norme per il 
conferimento di insegnamenti a titolo retribuito mediante selezione pubblica a soggetti esterni 
al sistema della docenza universitaria; 
Visto il D.D. n. 162/2025 Prot. n. 177225 del 10/10/2025 relativo all’indizione di un bando per 
l’affidamento a personale esterno di incarichi didattici mediante stipula di contratto di 
diritto privato a titolo oneroso sul Corso di Laurea in Fisioterapia Sede di formazione 
VANVITELLI;  
Visto l’avvio dei corsi presso la Sede di formazione; 
Viste le domande di partecipazione pervenute presso il Dipartimento; 
Ritenuto necessario procedere all’istruttoria preliminare della procedura di selezione e, 
specificamente, alla verifica della conformità delle domande pervenute rispetto alle 
prescrizioni indicate nel bando, 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Carla Vitagliano, 
sulla regolarità degli atti di cui al presente decreto, 

 
DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, 
 
ART. 1 
Di ammettere alla selezione per l’affidamento contratti insegnamento di diritto privato a titolo 
retribuito per il Corso di Laurea in Fisioterapia - Sede dipartimentale di formazione “L. VANVITELLI” 
- (Cod. sede A65) a. a. 2025/2026, da espletarsi nell’a.  a. 2025/26, i candidati istanti alla selezione 
indicata in premessa, secondo quanto riportato nell’allegato A, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente decreto, in quanto rispondenti alle prescrizioni indicate dal bando. 

 
ART. 2 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità 
Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche della Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli: 
www.unicampania.it >home: unicampania.it> Scuole e Dipartimenti >Dipartimento 
Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche> Dipartimento > Sezione: Bandi 
e Gare  e all’Albo di Ateneo. 

 
 
  Il Direttore del Dipartimento 
  Prof.ssa Letizia Perillo 

 
 

Area Didattica del Dipartimento 
Responsabile: Dott. ssa Carla Vitagliano 
Sede: Complesso S. Andrea delle Dame Liv. 4 Chiostro 
Via Luigi de Crecchio, 7 – 80138 – Napoli 
E-mail: carla.vitagliano@unicampania.it 
E-mail: didattica.mdsmco@unicampania.it 
Tel.: 081.566.76.72 

http://www.unicampania.it/
http://www.pubblicazioni.unina2.it/
mailto:carla.vitagliano@unina2.it
mailto:dip.mdsmco@unicampania.it


 

 
 

 
  Scuola di Medicina e                                   Via Luigi De Crecchio 6                                          dip.mdsmco@unicampania.it 

      Chirurgia                                80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
      Dipartimento Multidisciplinare               T.: +39 081 5665475                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
      di Specialità Medico -                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
      Chirurgiche e Odontoiatriche             T.: +39 081 5667672 

 
Pag. 2 a 2 

 

 
 
Allegato A) 

CANDIDATO 
LUOGO E DATA DI 

NASCITA (OMISSIS) 
PROT. DIP. MDSMCO AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

OLIVIERO Rosario Napoli 16/06/1970 
Prot. n. 181182 del 

16/10/2025 
AMMESSO 

PALUMBO Sergio Napoli 01/10/1977 
Prot. n. 179784 del 

14/10/2025 
AMMESSO 

TROTTA Manuel Napoli 02/07/1990 Prot. n. 186857 del 
27/10/2025 

AMMESSO 

OLIVIERO Rosario Napoli 16/06/1970 
Prot. n. 181183 del 

16/10/2025 AMMESSO 

DI MEO Jessica Avellino 24/08/1992 
Prot. n. 186852 del 

27/10/2025 
AMMESSO 

BARRA Giuseppe Napoli 19/11/1978 
Prot. n. 184479 del 

22/10/2025 
AMMESSO 

DI GIACOMO Emilio Napoli 01/11/1990 Prot. n. 184469 del 
22/10/2025 

AMMESSO 

ABRUNZO  
Rita 

Pompei (NA) 09/11/1995 
Prot. n. 183993 del 

21/10/2025 
AMMESSO 

 


		2025-11-10T08:24:14+0100
	LETIZIA PERILLO




